«Сизяыб»

сикт овмÖдчÖминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Сизябск»

 ШУÖМ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24 августа  2015 года                                                                 № 36
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сизябск»  от 12.11.2014 года №45 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение пожарной безопасности жилищного фонда сельского поселения «Сизябск» на 2015 -2017 годы».

администрация сельского поселения «Сизябск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» от 12.11.2014 года № 45 «Обеспечение пожарной безопасности жилищного фонда сельского поселения «Сизябск» на 2015 -2017 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава   сельского поселения «Сизябск»                                   В.М.Артеев
Приложение
к постановлению

сельского поселения

«Сизябск»

от «24»  августа  2015 года

 № 36
1. Внести изменения в Паспорт программы, изложив строку таблицы « Объемы и источники финансирования Программы» в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет: в 2015-2017 годах- 60,6 тыс.рублей, в том числе за счет средств местного бюджета-10,6 тыс.рублей, из них:

2015 год-55,6 тыс.рублей;

2016 год-2,5 тыс.рублей;

2017 год-2,5 тыс.рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в 2015 году и в плановом периоде 2016-2017 годов, могут быть уточнены при формировании проектов бюджетов, при внесении изменений в бюджеты на 2015-2017 годы.

2. Внести изменения в таблицу пункта   III. Перечень основных мероприятий Программы, система мероприятий, направленных на укрепление пожарной

безопасности в рамках программы "Обеспечение пожарной безопасности жилищного фонда сельского поселения «Сизябск»  на 2015 - 2017 годы",  изложив в новой редакции

	Мероприятие
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Стоимость в тыс.рубля по годам

	2015
	2016
	2017

	1
	Строительство новых источников водоснабжения (пожарных водоемов)
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения и МР «Ижемский»

	2
	Ремонт пожарных водоемов
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения

Бюджет района
	2,5
50,0

	3
	Заправка пожарных водоемов водой
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	0,00
	2,5
	2,5

	4
	Подготовка наглядных противопожарных материалов, информирование населения с противопожарной инструкцией
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	3,1

	5
	Содержание подъездов к источникам водоснабжения (пожводоемам) (попутно с расчисткой дорог)
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения

	6
	Итого:

	55,6
	2,5
	2,5

3. Внести изменения в подпункт третий пункта IV. Ресурсное обеспечение Программы, изложив в новой редакции:
В целом на реализацию программы планируется 60,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 55,6 тыс. руб.

2016 год – 2,5 тыс. руб.

2017 год – 2,5 тыс. руб.